

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava havarijního stavu stoky Kfely
Kfely (Ostrov)**

Zhotovitel: **Hippmann s.r.o.**
Mořičovská 1431
36301 Ostrov

IČO: **02291754**
DIČ: **CZ02291754**

Objednat... **Město Ostrov**

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	369 487,03
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	36 000,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	405 487,03 CZK
Základní DPH	21 %	85 152,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,03 CZK

Cena celkem: 490 639,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

14.02.2024

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	79 509,00	10,88000
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	9 216,00	0,37696
4	Vodorovné konstrukce	HSV	29 925,00	11,60000
5	Komunikace	HSV	19 256,40	22,88222
8	Trubní vedení	HSV	75 248,00	16,14258
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	73 703,20	11,26670
96	Bourání konstrukcí	HSV	23 100,00	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	44 909,43	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	14 620,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	36 000,00	0,00000
Celkem:			405 487,03	73,14846

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					79 509,00
1	225444 Pásový bagr 9t Popis: Rozebrání koryta z lom.kamene pro demontáž potrubí DN300	hod	8,00000	1 100,00	8 800,00
2	460 03-0081.RT3 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	20,00000	215,00	4 300,00
3	113 10-7220.RA0 Odstranění asfaltobetonové vozovky, pl. do 50 m2 Popis: 9x2	m2	18,00000	490,00	8 820,00
4	132 30-1210.R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ Popis: 12x2x0,9=21,6 m3	m3	21,60000	743,00	16 048,80
5	139 60-0013.RA0 Ruční výkop v hornině 4	m3	5,90000	2 150,00	12 685,00
6	175 10-1101.RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm Popis: Obsyp xtream 600+ ing. sítí	m3	6,40000	1 463,00	9 363,20
7	115 20-1414.R00 Demontáž sběrného potrubí DN 300	m	4,00000	235,50	942,00
8	120 90-1123.R00 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách Popis: Ruční bourání ochrany ing. sítí a ochrany klenby stoky 5x1,5x0,2	m3	1,50000	11 980,00	17 970,00
9	113 20-1012.RA0 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	2,00000	290,00	580,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					9 216,00
10	316 91-1112.R00 Osazení kamen. krycích desek na MC, tl. do 30 cm Popis: Obklad vyústění stoky	m2	8,00000	1 152,00	9 216,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce					29 925,00
11	467 51-0111.R00 Balvanitý skluz z lomového kamene Popis: Oprava koryta Bystřice	m3	5,00000	5 985,00	29 925,00
Díl: 5 Komunikace					19 256,40
12	566 90-3111.R00 Vyspravení podkladu po překopecch kam.hrubě drceným Popis: 8x2x0,5=8m3x1,6=12,8t	t	12,80000	718,00	9 190,40
13	567 14-3115.R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C5/6 tl.25 cm Popis: 7x2=14	m2	14,00000	719,00	10 066,00
Díl: 8 Trubní vedení					75 248,00
14	899 62-3161.R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25	m3	4,50000	4 160,00	18 720,00
15	894 11-1143.R00 Šachty zděné, cihly kysvzd. kamen., potrubí DN 500	kus	1,00000	42 330,00	42 330,00
16	552-42163R Poklop litinový PARXESS 700, C250, vnitřní rozměr 600 x 600 mm	kus	1,00000	12 720,00	12 720,00
17	899 40-1113.R00 Osazení poklopů litinových	kus	1,00000	1 478,00	1 478,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci					73 703,20
18	919 57-1114.R00 Zřízení propustku z plastových trub do DN 600 mm	m	10,00000	1 955,00	19 550,00
19	1 Roura PP X-STREAM 600/6m SN 10	ks	2,00000	21 415,00	42 830,00
20	914 99-1001.R00 Montáž dočasné značky včetně stojanu Popis: Značky Z	kus	8,00000	83,90	671,20
21	914 99-1003.R00 Montáž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců	kus	2,00000	73,10	146,20
22	914 99-2001.R00 Nájem dopravní značky včetně stojanu - den Popis: Z 8 Značky 3 Celkem 11x30=330	kus	330,00000	15,90	5 247,00
23	914 99-2003.R00 Nájem zábrany včetně podstavců - den	kus	60,00000	25,40	1 524,00
24	914 99-3001.R00 Demontáž dočasné značky včetně stojanu	kus	10,00000	34,60	346,00
25	914 99-3003.R00 Demontáž dočasné zábrany vč.sloupků a podstavců	kus	2,00000	36,40	72,80
26	950 04VD Pronájem staveništního oplocení, patka spony, vzpě, 2xdíl 30 dní	ks	60,00000	42,00	2 520,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
27	917 76-2111.R00 Osazení ležatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	2,00000	398,00	796,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					23 100,00
28	966 00-8113.R00 Ruční bourání stávající stoky š.120cm, Ruční bourání koryta z kamene vč.klenby	m	6,00000	3 850,00	23 100,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					44 909,43
29	979 08-6112.R00 Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot Popis: Výkop 21,6m3 x1.6=34,56t	t	34,56000	200,50	6 929,28
30	979 08-2318.R00 Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu do 6000 m Popis: Výkop 21,6m3 x1.6=34,56t Klemba 3,6t Asfalty 9,36t Betony 3,75t Celkem:51,27t	t	51,27000	155,00	7 946,85
31	979 08-2319.R00 Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m Popis: Sadov 8 51,27x2=102,54	t	102,54000	105,50	10 817,97
32	979 99-9973.R00 Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	34,56000	429,00	14 826,24
33	979 99-9973.R00 Poplatek za uložení, asphaltové směsi (skup.170302)	t	9,36000	269,00	2 517,84
34	979 99-9973.R00 Poplatek za uložení, železobeton(skup.170101)	t	3,75000	499,00	1 871,25
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					14 620,00
35	998 33-2011.R00 Přesun hmot, úpravy toků a kanálů, hráze ostatní	t	42,50000	344,00	14 620,00
Díl: VN Vedlejší náklady					36 000,00
36	950 01VD Dočasné přemostění - montáž, opotřebení, demontáž , Doprava,odvoz,pronájem š.3m	2	2,00000	14 000,00	28 000,00
37	554888 Dovoz,odvoz mechanizace	-	1,00000	5 000,00	5 000,00
38	55887 Vytyčení ing.sítí	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00